Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 011/2022 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 28090001/2022

AVISO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº. 011/2022

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN,

através do seu Presidente, após parecer técnico da engenharia, torna público o

resultado da licitação Tomada de Preço nº. 011/2022, OBJETO: Contratação de

empresa destinada a execução das obras de pavimentação de vias públicas no distrito

Melancias na Zona Rural do Município de Apodi/RN. Os trabalhos deverão ser

executados de acordo com o edital e o presente Projeto Básico, que teve como

vencedora a proposta da DECS CONSTRUÇÕES DE RESIDENCIAS, LOCAÇÕES DE

CAMINHÕES EIRELI, CNPJ: 18.880.472/0001-41, COM O VALOR DE R$ 145.720,16

(Cento e quarenta e cinco mil, setecentos e vinte reais e dezesseis centavos).

O parecer técnico de engenharia com a ordem de classificação geral

e com os motivos de desclassificação encontra-se no site:

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php a disposição dos licitantes que terão cinco dias

úteis para impetração de recursos na forma da lei federal 8666/93.

Apodi/RN, em 09 de dezembro 2022.

____________________________

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php